
Uchwała Nr  391/2009
Zarządu Powiatu Lubańskiego

z dnia 26 maja 2009 roku

w sprawie  podania do publicznej  wiadomości  informacji  wynikającej  z art.  14 pkt 2 
ustawy o finansach publicznych 

Na  podstawie  art.  32  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  roku  
o samorządzie powiatowym (tekst jedn. z 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz 
art.14 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  (Dz. U.  Nr 249, poz. 
2104 z późn. zm.),

Zarząd Powiatu uchwala,
co następuje:

§ 1

Podaje się do publicznej wiadomości informację stanowiącą załącznik  do niniejszej uchwały. 

§ 2

Informacja,  o  której  mowa w § 1  podlega  opublikowaniu  poprzez  wywieszenie  na tablicy 
ogłoszeń  oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Lubaniu.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lubańskiemu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu:

Walery Czarnecki
Wojciech Zembik   
Stanisław Matkowski  
Lech Musielak   
Edward Smusz 

1



U  Z  A  S  A  D  N  I  E  N  I  E

Podstawę do podjęcia  przedłożonej  uchwały stanowi zapis  art.14  pkt  2  ustawy z dnia  30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych  (Dz. U.  Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.). Zgodnie z 
cytowanym  przepisem  Zarząd  jednostki  samorządu  terytorialnego  podaje  do  publicznej 
wiadomości w terminie  do 31 maja roku następnego informację obejmującą:

a) wykonanie  budżetu  jednostki  samorządu  terytorialnego  w  poprzednim  roku 
budżetowym, w tym kwotę deficytu lub nadwyżki,

b) kwotę zobowiązań , o których mowa w art.11 ust.1 pkt 4,
c) kwoty dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty 

dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego,
d) wykaz  udzielonych  poręczeń  i  gwarancji,  z  wymienieniem  podmiotów,  których 

gwarancje i poręczenia dotyczą, 
e) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg,  odroczeń  i 
umorzeń  lub  rozłożono  spłatę  na  raty  w  kwocie  przewyższającej  500  zł,  wraz  ze 
wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia,

f) wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej.
 

2



Załącznik
Do Uchwały Nr 391/2009
Zarządu Powiatu Lubańskiego
z dnia 26.05.2009 roku

Informacja
wynikająca z art. 14 pkt 2 ustawy o finansach publicznych

Zarząd Powiatu Lubańskiego informuje, iż  wykonanie budżetu powiatu wg stanu na dzień 
31 grudnia 2008 roku stanowi:

1. Zaplanowane  w  wysokości  40.892.787  zł  dochody,   wykonano  w  kwocie 
41.496.885,95 zł , co stanowi 101,5 % wykonania planu, z tego:

1) dochody bieżące zaplanowane w wysokości  39.503.470 zł wykonano w kwocie 
40.443.912,14 zł, co stanowi 102,4% wykonania planu,

2) dochody  majątkowe  zaplanowane  w  wysokości  1.389.317  zł,  wykonano  w 
kwocie 1.052.973,81 zł, co stanowi 75,8% wykonania planu.

2. Zaplanowane w wysokości 39.742.787 zł wydatki, wykonano w kwocie 38.363.014,33 
zł, co stanowi 96,5 % wykonania planu.

1) wydatki bieżące zaplanowane w wysokości  38.182.647 zł wykonano w kwocie 
36.876.050,63 zł, co stanowi 96,6% wykonania planu,

2) wydatki  majątkowe  zaplanowane  w  wysokości  1.560.140  zł,  wykonano  w 
kwocie 1.486.963,70 zł, co stanowi 95,3% wykonania planu.

3. Na zaplanowaną nadwyżkę w wysokości 1.150.000 zł, wykonano nadwyżkę w kwocie 
3.133.871,62 zł.

4. Zobowiązania, o których mowa w art.11 ust.1 pkt 4 ustawy o finansach publicznych nie 
wystąpiły.

5. Plan dotacji  otrzymanych z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego w 
wysokości  2.017.774 zł  wykonano w  kwocie  1.921.457,78 zł,  co stanowi  95,2 % 
wykonania planu.

6.  Plan dotacji  udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego w wysokości 
1.495.760 zł  wykonano  w  kwocie  1.358.902,25  zł  ,  co  stanowi  90,9% wykonania 
planu.

7. Poręczeń i gwarancji  nie udzielano.

8. Umorzeń w zakresie opłat i podatków osobom prawnym i fizycznym oraz jednostkom 
organizacyjnym nieposiadającym osobowości prawnej nie udzielano

9. Wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej:

3



4



1 Lidia Skowrońska
2 Katarzyna Malamis
3 FHU IMP-EXP MP TENT Marta Sołtys
4 Sklep Wielobranżowy Halina Gromnicka
5 Usługi Budowlane      "NI-Ka" Rafał Stępiński
6 Zakładanie Stolarki Budowlanej - Usługi ogólnobudowlane 

Paweł Pikul
7 Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe "SAT-SERWIS" 

Maras Krystian
8 Marek Pawliński
9 Krzysztof Rypicz
10 Rafał Nowakowski
11 FHU "RETEX" Renata Czerniejewska
12 Biuro Rachunkowe Maria Molenda
13 Piekarnia Grzegorz Kownacki
14 Studio 4A Pracownia Architektury Zbigniew Zagórski
15 SANGWIN Paweł Trypka Marketing i Handel 
16 Małgorzata Nowak
17 Grzegorz Gleb
18 Piotr Cieślak
19 Krzysztof Kucharczyk
20 Sebastian Pilipczuk
21 Andrzej Wójcik
22 Teresa Bisiak
23 Ryszard Grudzień
24 Monika Cerkanowicz
25 Daniel Rosa
26 Iwona Mydłowska
27 Magdalena Capar
28 Tomasz Erling
29 Monika Odżygwóżdż
30 Anna Burczyk
31 Anna Kazan
32 Andrzej Zaton
33 Tomasz Mazur
34 Zbigniew Szostak
35 Jakub Michurski
36 Norbert Askuntowicz
37 Iwona Karasiewicz
38 Szymon Jabłoński
39 Jerzy Zaręba
40 Marian Prochownik
41 Andrzej Ciszek
42 Marta Sarzyńśka
43 Małgorzata Domaszewicz
44 Ryszard Dębicki
45 Weronika Rospondek
46 Firma Budowlano - Handlowa 'Tech-Bud" Grzegorz 

Kołodziński
47 Zakład Stolarski "Art.-Dretw" Roman Jaworski

5



48 Ciesielstwo - Dekarstwo Tomasz Downar
49 P. H. U Grzegorz Jaskot
50 "Sirsza" Biuro Rachunkowe Renata Szafraniec
51 Biuro Rachunkowe Teresa Stangred
52 PPHU "Adampol
53 Zakład Usług Ogólnobudowlanych Grzegorz Rychlicki
54 "Czyścioszek" Marzena Merta
55 Zakład Usług Krzysztof Mydłowski
56 Zakład Usług Handlowy Paweł Kiryk
57 Biuro Rachunkowe Beata Sędłak
58 PHU "Sanan" Anna Strzeszkowska
59 "Tom - Bud" Tomasz Użdawinis
60 Restaurascja Grecka "Takis" 
61 PPHU "Artex" Sp. cywilna 
62 F HUP "MAR" Marian Członka
63 "Delikatesy" Bożena Flczak
64 "FIGO" Tomasz Grygiel
65 "BUDCAR" G. K.Szozda Sp. j
66 "KAJ - TEL" Usługi Techniczne i Elektryczne Krzysztof 

Jakubiszyn
67 J&G WICZ Jacek Żyłkiewicz
68 Instalatorstwo Elektryczne od A do Z Tomasz Kabata
69 "TOP - STYL" Daniel Wawrzynowicz
70 KREDO - FINANSE Marcin Mażul
71 Agent Ubezpieczeniowy Mariusz Jasiński
72 Usługi Stolarsko Budowlane Arkadiusz Leszczyński
73 F H U "B.M.A." Alicja Członka
74 Paweł Szuchalski
75 Joanna Żarska
76 Sebastian Jasiński
77 Anna Lewandowska
78 Marek Sędłak
79 Lidia Szuszkiewicz
80 Ryszard Gołąb
81 Krzysztof Lis
82 Grzegorz Lorek
83 Tomasz Bednarski
84 Katarzyna Myśliwiec
85 Julian Kaczmarek
86 Radosław Zych
87 Małgorzata Śrutka
88 Jacek Szlufik
89 Anna Majka
90 Bolesław Duda - Gąsienica
91 Adam Fornal
92 Elżbieta Nowińska
93 Dawid Janikowski
94 Sławomir Grzybowski
95 Jarosław Sazoński
96 Paweł Kwiecień

6



97 Grzegorz Smoliński
98 Brygida Jakubik
99 Piotr Gut
100 Adam Bobko
101 Remigiusz Mikołajewicz
102 Róża Borowska
103 Sebastian Batruch
104 Krystyna Pietrońśka
105 Andrzej Fabiszewski
106 Łukasz Żełabowski
107 Karol Widła
108 "PRODOMAR" Mariusz Smreczyński
109 Gabinet Stomatologiczny Dorota Kosobucka
110 Mechanika Pojazdowa Blacharstwo Lakiernictwo Pomoc 

Drogowa Tadeusz Atanowski
111 Grzegorz Hauzer
112 Ryszard Kwiatkowski
113 Uzdrowisko Świeradów Czerniawa Sp. z o. o. 
114 Beata Krężel
115 Bożena Miecicka
116 Ewa Ratajczak-Dora
117 Jolanta Godek
118 Anna Kmieciak
119 Aleksandra Kaczmarczyk

7


	Uchwała Nr  391/2009

